
2025 年 4 月吉日 

 

 

 

      ボッシュサービスソリューションズ株式会社 

 代表取締役 金子 司 

 

 

ボッシュサービスソリューションズ株式会社オフィス及びコールセンター移転のご案内 

 

 

謹啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

弊社ボッシュサービスソリューションズ株式会社に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、2025 年（令和 7 年）6 月 1 日（日）をもって下記のとおり移転する運びとなりましたのでご案内

申し上げます。 

社員一同心機一転し日ごろのご愛顧に報いるよう更なる精進してまいる所存でございますので、何卒一層

のご支援ご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

【新オフィス】 

郵便番号 170-0013  東京都豊島区東池袋 1-25-6 PMO 池袋 7F  

代表電話番号：03-6759-5300（平日午前 9 時～午後 6 時） 

代表ファックス番号：03-6759-5303 

※2025 年 6 月 2 日（月）より上記新オフィスにて業務を開始いたします。 

 

 

なお、自動車事故緊急通報サービス（e コール/SOS コール）につきましては、引き続き連絡先フリーコー

ル（下記）をご利用いただけます。（番号の変更はございません）。 

お客様専用フリーコール：0120-149-183（平日午前 9 時～午後 6 時 国内のみ、携帯電話可） 

 

 

 

 


